
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD VELIKA GORICA 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 030-08/2009-01/125 
URBROJ:  238-33-01-2009-1        
Velika Gorica,  18. studeni  2009. 
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnog i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01., 60/01. – vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.), 
a u svezi s člankom 13. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br110/07 i 125/08 ), Gradonačelnik Grada Velike Gorice dana 18. studenog 2009. godine, donosi 

 
Z A K LJ U Č A K 

o izmjeni i dopuni Plana nabave roba, usluga i  radova  Grada Velike Gorice za 2009. godinu 
 

I. 
U Planu nabave roba, usluga i radova Grada Velike Gorice za 2009. godinu, Klasa: 030-08/2009-01/03 Urbroj: 238-33-03-2009-01, vrše se izmjene i dopune koje 

glase: 

 Pozicija Konto CPV 
oznaka Predmet nabave Procijenjena  

vrijednost 
Planirana 
vrijednost 

Višegodišnja 
plaćanja Dinamika Vrsta 

postupka 
Način 
nabave 

NABAVA RADOVA  

318. R0033 3232 45331100-7 Radovi na instalaciji grijanja u Centru za 
socijalni rad 5.449,59 6.703,00  2009. izravno   

ugovaranje 

 

NABAVA ROBA 

187. R0027   3221 24513000-3 Materijal za higijenske potrebe 53.065,04 65.270,00  2009. izravno   
ugovaranje 

 

12. R0027      3221 24513000-3 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 24.164,23 29.722,00  2009. izravno   
ugovaranje 

 



18. R0027 3221 30121120-0 Toneri za stroj za umnožavanje 12.195,12 15.000,00  2009. izravno   
ugovaranje 

 

19. R0055 4221 30191000-4 Uredska oprema 15.447,15 19.000,00  2009. izravno   
ugovaranje 

 

24. R0055 4221 36121000-5 Uredski namještaj 57.723,78 71.000,00  2009. izravno   
ugovaranje 

 

NABAVA USLUGA 

319. R0036 3233 74410000-6 
Objava čestitki i pisanih tekstova o radu 
Gradske uprave u časopisu „Turopoljski 
glasnik“ 

36.000,00 44.280,00  2009. izravno   
ugovaranje 

 

320. R0036 3233 74410000-6 
Objava čestitki i pisanih tekstova o radu 
Gradske uprave u časopisu „Reporter Velike 
Gorice“ 

36.000,00 44.280,00  2009. izravno   
ugovaranje 

 

118. R0036 3233 74410000-6 Objave na radiju 24.390,24 30.000,00  2009. izravno   
ugovaranje 

 

30. R0034 3232 50112200-5 Usluge održavanja i servisiranja voznog parka 40.650,41 50.000,00  2009. izravno   
ugovaranje 

 

43. R0032 3232 50730000-1 Servis klima uređaja 23.821,14 29.300,00  2009. izravno   
ugovaranje 

 

33. R0032 3232 50313200-4 Servisiranje fotokopirnih aparata 28.780,49 35.400,00  2009. izravno   
ugovaranje 

 

321. R0044 3239 78100000-2 Usluge tiskanja pozivnica za Dan Grada, 
prigodnih čestitki, kalendara i rokovnika 65.040,65 80.000,00  2009. izravno   

ugovaranje 

 

322. R0044 3239 78100000-2 Usluge dizajniranja i kopiranja plakata i letaka 
za gradske manifestacije u prosincu 24.390,24 30.000,00  2009. izravno   

ugovaranje 

 

52. R0045 3239 66336000-2 Premija osiguranja 120.000,00 120.000,00   BRIŠE SE 
 



 
 

II. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada Velike Gorice.   
 

GRADONAČELNIK 

                      Dražen Barišić, v.r. 

323. R0045 3292 66337400-5 Premija osiguranja za javnu odgovornost 
prema trećim osobama 40.650,41 50.000,00  2009. izravno   

ugovaranje 

 

324. R0045 3292 66336000-4 
Premija osiguranja građevinskih objekata u 
vlasništvu Grada od požara, potresa, krađe i 
razbojstva, loma stakla i dr. 

24.390,24 30.000,00  2009. izravno   
ugovaranje 

 

325. R0045 3292 66334000-0 Premija osiguranja od automobilske 
odgovornosti i kasko osiguranje 60.975,61 75.000,00  2009. izravno   

ugovaranje 

 

326. R0042 3239 72560000-8 Snimka stanja informatičko -komunikacijskog 
sustava Grada (Gradska uprava i ustanove) 52.000,00 63.960,00  2009. izravno   

ugovaranje 

 


